
 
 

２０２2．1月吉日 
 

 

 

     スクールレッスン生保護者の皆様へお願い 

 

 
日頃よりブルーマリンスポーツクラブをご利用いただきまして誠に有難うございます。さて、強力

な感染力を持つ変異株の登場により、近隣での新型コロナウィルスの感染状況が予断を許さない状況

となっております。佐久・小諸地域の園や小・中学校などでもクラス単位でのお休みや休園・休校措

置が取られているところがございます。 

弊社と致しましても、基本的なコロナ感染予防対策の継続をお願いするとともに、園や学校などか

らお休みや休園・休校の措置が取られた場合、該当期間スクールレッスン等もお休みいただきます

よう保護者の皆様にご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

またその際、休園・休校に該当するスクールバスの乗車場所に関しましては、スクールバスの 

運行を実施致しません。（該当するご家庭には事前にご連絡させていただきます。） 

ご不便をお掛け致しますがご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

今後も施設運営におきまして出来る限りの感染対策を行って参ります。 

皆様のより一層のご理解とご協力が必要不可欠となりますので何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

ブルーマリンスポーツクラブ株式会社 


